
Protokół Nr 46/14
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,

 Zdrowia i Opieki Społecznej
z dnia 22 maja 2014 r.

W dniu 22 maja 2014 r. w Urzędzie Miejskim w Szubinie przy ul. Kcyńskiej 12, w sali nr 31,

w godz. 15:00 do 16:50 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki

Społecznej Rady Miejskiej w Szubinie.

Członkowie komisji zostali poinformowani o posiedzeniu pisemnym zawiadomieniem.

Zawiadomienie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Protokolantem  na  posiedzeniu  komisji  była  pani  Izabela  Mężykowska –  pracownik

Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szubinie.

Spotkanie poprowadziła pani  Małgorzata Krall  – przewodnicząca komisji  oświaty,  która

przywitała wszystkich serdecznie. Następnie powiedziała, że komisja spotkała się dzisiaj w celu

wypracowania zmian w odwodach szkół podstawowych i gimnazjalnych na terenie gminy

Szubin. Dodała, że tematem dzisiejszego spotkania będzie również ustawa „rekrutacyjna” z której

zastosowania nie są zadowoleni niektórzy rodzice naszych uczniów, co wyrazili podczas ostatniej

sesji rady.

Wobec powyższego radna Krall  poprosiła  o zabranie głosu pana  Marka Nowickiego –

dyrektora MZOSiR w Szubinie.  

Pan Nowicki powiedział, że po przeanalizowaniu listu rodziców i wniosków w/s utworzenia

trzeciego oddziału  I  klasy w Gimnazjum nr  1 w Szubinie  Burmistrz  Szubina wyraził  zgodę na

utworzenie trzeciej klasy I w w/w gimnazjum. Natomiast opracowanie nowego podziału obwodów

w tej  chwili  nie jest  możliwe,  chociażby ze względu na fakt,  iż  przepisy wyraźnie stanowią, że

organizacja arkuszy kalkulacyjnych musi zostać zatwierdzona przez organ prowadzący do końca

maja i jest już za późno na wprowadzenie zmian. Dyrektor dodał, że jeżeli komisja w przyszłości,

chciałaby  dokonać  zmiany  podziału  obwodów  szkół,  to  niech  ta  zmiana  dotyczyć  będzie

wszystkich placówek oświatowych, a nie tylko Gimnazjum nr 1 w Szubinie. Na dzień dzisiejszy

jednak  stanowisko  organu  prowadzącego  jest  takie,  że  nie  ma  możliwości  teoretycznej  i

praktycznej  zmiany  obwodu  szkoły  Gimnazjum  nr  1  i  Gimnazjum  w  Rynarzewie,  ponieważ

zakłóciłoby to organizację tych szkół, nie ze względu na liczbę dzieci, ale ze względu na zmianę

arkuszy kalkulacyjnych.    
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